

# Produktinformationen

2005

## Käsebrötchen



### Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, GOUDA , Wasser, WEIZENEXTRUDAT, BACKMITTEL (weizengluten, dextrose, malzmehl (weizen,gerste), flohsamenschalen, emulgator sonnenblumenlecithin), Hefe, Meersalz, Rapsöl, GERSTENMALZ, WEIZEN-, GERSTENMALZ, DINKELMEHL.

### Allergene

**glutenhaltig, Milch**

### Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	1.184,32	kJ	/	280,40	Kcal
Fett :	5,02	g			
davon gesättigte Fettsäure	1,59	g			
Kohlenhydrate :	46,17	g			
davon Zucker :	1,28	g			
Eiweiß :	11,54	g			
Salz :	1,53	g			

Glutennahes  
Getreide

Milch